
ZARZĄDZENIE NR W.0050.170.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 r poz.885 
z późn.zm) oraz w oparciu o § 10 lit  " c„ Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Uchwałą Rady Gminy 
z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetwej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z URG z dnia 28 11.2013 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2013 ( dla paragrafu  od 1-4 )

DZ. ROZD § NAZWA ZW.DOCH ZMN.DOCH ZW.WYD ZMN WYD
010   rolnictwo 

i łowiectwo
10.300   7.300

 01095  pozostała 
działalność 

10.300    

  0770 wpłaty z tyt. 
odpłatnego 
nabycia prawa 
własności oraz 
prawa 
użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

10.300    

 01010  infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

   7.300

  6050 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

   7.300

600   trasnport 
i łączność

2.900  64.564 22.564

 60004  lokalny transport 
zbiorowy 

2.900  26.000  

  0690 wpływy 
z róznych opłat 

2.900    

  2310 dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane  na 
podstawie 
porozumień 

  26.000  

Id: CE722F2D-0A34-4F22-8383-C77EB9A0AFFD. Przyjety Strona 1



(umów) między 
jst. 

 60013  drogi publiczne 
wojewódzkie 

   22.564

  6610 dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
inwestycje 
i zakupy inwest. 
realizowane na 
podst. 
porozumień 
między jst 

   22.564

 60016  drogo publiczne 
gminne 

  38.564  

  4270 zakup usług 
remontowych 

  38.564  

700   gospodarka 
mieszkaniowa

1.150 50.000   

 70005  gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi 

 50.000   

  0770 wpłaty z tytułu 
odpłatnego 
nabycia prawa 
własności oraz 
użtytkowanie 
wieczystego 
nieruchomości 

 40.300   

  0870 wplywy 
z sprzedaży 
składników 
majątkowych 

 9.700   

 70004  różne jednostki 
obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej 
i komuanalnej 

1.150    

  0830 wpływy z usług 1.150    

710   działalność 
usługowa

   38.635

 71004  plany 
zagospodarowani
a przestrzennego 

   38.635

  4300 zakup usług 
pozostałych 

   38.635

801   oświata 44.000  72.039 23.340

Id: CE722F2D-0A34-4F22-8383-C77EB9A0AFFD. Przyjety Strona 2



i wychowanie
 80101  szkoły 

podstawowe 
  67.439  

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

  67.439  

 80104  przedszkola 40.000   23.340
  6050 wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

   23.340

  0830 wpływy z usług 40.000    
 80106  inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

4.000    

  2310 dotacje celowe 
otrzymane 
z gminy na 
zadan-ia bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień ( 
umów) między 
js.t 

4.000    

 80103  oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

  4.600  

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

  4.600  

851   ochrona zdrowia   7.000  
 85195  pozostała 

działalność 
  7.000  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  7.000  

854   edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

   31.300

 85403  specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

   11.000

  2310 dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 

   11.000

Id: CE722F2D-0A34-4F22-8383-C77EB9A0AFFD. Przyjety Strona 3



porozumień 
(umów)

 85401  świetlice szkolne    20.300
  3020 wydatki osobowe 

nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

   1.000

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
prazcowników 

   14.000

  4040 dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

   5.300

900   gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

1.119  39.057 35.000

 90020  wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków i opłat 
produktowych 

1.119    

  0400 w pływy z opłaty 
produktowej 

1.119    

 90002  gospodarka 
odpadami 

  1.957  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

  1.957  

 90015  oświetlenie ulic , 
placów dróg 

  37.100  

  4260 z akup energii   30.000  
  4300 z akup usług 

pozostałych 
  7.100  

 90017  z akłady 
gospodarki 
komunalnej 

   35.000

  6050 wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

   35.000

926   kultura fizyczna  3.615   
 92601  obiekty sportowe  3.615   
  6209 dotacje celowe 

w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem 
środków 

 3.615   

Id: CE722F2D-0A34-4F22-8383-C77EB9A0AFFD. Przyjety Strona 4



europejskich oraz 
środków 
o których mowa 
w art.5 ust. pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub 
płatności 
w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

756   dochody od osób 
prawnyvh od 
osób fizycznych 
oraz od innych 
jedn. 
nieposiadającyc
h osobowości 
prawnej oraz 
wydatki zwiazne 
z ich poborem

17.185    

 75615  wpływy 
z podatku rolnego 
, podatku 
lesnego, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych
, podatków i opłat 
lokalnych od 
osób prawnych 
i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

1.500    

  0320 podatek rolny 1.500    
 75616  wpływy 

z podatku 
rolnego, podatku 
lesnego, podatku 
od spadków 
i darwoizn, 
podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 
oraz podatków 
i oplat lokalnych 
od osób 
fizycznych 

10.685    

  0340 podatek od 
srosków 
transportowych 

10.415    

  0370 oplata od 270    

Id: CE722F2D-0A34-4F22-8383-C77EB9A0AFFD. Przyjety Strona 5



posiadania psa 
 75601  wpływy 

z podatku 
dochodoweho od 
osób fizycznych 

5.000    

  0350 podatek do 
działalności 
gospodarczej 
osób fizycznych , 
opłacany 
w formie karty 
podatkowej 

5.000    

   OGÓŁEM 76.654 53.615 182.660 158.139
§ 2. ustala się zmiany w budzecie zgodnie z URG z dnia 28.11.2013 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

rok 2013 - dla paragrafu 5 i 6 

paragraf Nazwa Przychody-zw Rozchody-zw
952 Przychody 

z zaciągnietych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

1.957  

992 s płaty otrzymanych 
krajowych kredytów 
i pożyczek 

 475

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CE722F2D-0A34-4F22-8383-C77EB9A0AFFD. Przyjety Strona 6




